

Achizitie pachet suveniruri obiective turistice

I.D.: 97333303

Data publicarii 14.05.24 Coduri CPV 39298900-6

Pretul estimativ: 19.147,80 RON - 19.147,80 RON

Descriere: 1 MAGNET DECUPAT R 98 buc x 2,6 lei = 254,8 lei 2 MAGNET 2 STRATURI R 197 buc x 3 lei = 591 lei 3 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 60 buc x 2,3 lei = 138 lei 4 MAGNET PIESA MOBILA R 50 buc x 3,6 lei = 180 lei 5 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 80 buc x 10,5 lei = 840 lei 6 SAPCA SUVENIR PT ADULT 225 buc x 15 lei = 3375 lei 7 AGATATOARE SUPORT GEANTA 250 buc x 9,5 lei = 2375 lei 8 BRELOC ROTUND METALIC 20 buc x 6,5 lei = 130 lei 9 TRICOU COLOR ADULT PRINT DTG 70 buc x 28 lei = 1960 lei 10 TRICOU ALB ADULT PRINT DTG 60 buc x 21 lei = 1260 lei 11 PIX PERSONALIZAT 300 buc x 3,5 lei = 1050 lei 12 CANA CERAMICA SUVENIR 20 buc x 10,2 lei = 204 lei 13 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 75 buc x 11 lei = 825 lei 14 SEMN CARTE PIELE LAT 50 buc x 3,6 lei = 180 lei 15 SEMN CARTE VITRALIU 100 buc x 8,5 lei = 850 lei 16 INSIGNA PIN ROTUNDA 200 buc x 4,2 lei = 840 lei 17 SEMN CARTE NICHELAT 200 buc x 6,7 lei = 1340 lei 18 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA "BALADA" C.PORUMBESCU 1 buc x 29 lei = 29 lei 19 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA "IMNUL ROMANIEI" 2 buc x 29 lei = 58 lei 20 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA "RAPSODIA ROMANA/GEORGE ENESCU" 2 buc x 29 lei = 58 lei 21 CUTIUTA MUZICALA PIAN "RAPSODIA ROMANA" / GEORGE ENESCU 5 buc x 70 lei = 350 lei 22 SACOSA HARTIE PERSONALIZATA 1600 buc x 0,6 lei = 960 lei 23 STATUETA PB AL. IOAN CUZA AT